方式

胡文华 佛尔盛
人民币普

通股

2,270,000 18.75%
无限售

流通股

2018年 02

月 13日 一次集合

竞价受让

5,850,000 48.33%

有限售

流通股

未发生变

动

顾红梅 佛尔盛
人民币普

通股
893,000 7.38%

无限售

流通股

未发生变

动
-

周运华 佛尔盛
人民币普

通股
400,000 3.30%

无限售

流通股

未发生变

动
-

毛辉 佛尔盛
人民币普

通股
400,000 3.30%

无限售

流通股

未发生变

动
-

三、 本次权益变动无需取得国家相关部门的批准。

公告编号：2018-005

8

第三节  权益变动目的

本次权益变动胡文华女士增持佛尔盛流通股合计 320,000 股，持

股比例由 64.43%变成 67.08%，进而导致增持后胡文华及其一致行动

人持股比例由 78.41%增加到 81.06%。胡文华增持行为属于股东的自

愿增持。

公告编号：2018-005

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

2016 年 4 月 28 日，佛尔盛在全国中小企业股份转让系统挂牌并

公开转让。截止本次权益变动前，胡文华持有佛尔盛股份 7,800,000

股，占本次权益变动前公司总股本的 64.43%；顾红梅持有佛尔盛股

份 893,000 股，占本次权益变动前公司总股本的 7.38%；周运华持有

佛尔盛股份 400,000 股，占本次权益变动前公司总股本的 3.30%；毛

辉持有佛尔盛股份 400,000 股，占本次权益变动前公司总股本的

3.30%。胡文华及其一致行动人共持有佛尔盛股份 9,493,000 股,占本

次权益变动前公司总股本的 78.41%。

本次权益变动后，胡文华持有公司股份合计 8,120,000股，占公

司总股份比例为股本的 67.08%；顾红梅、周运华、毛辉所持股份数

量及持股比例无变化。胡文华及其一致行动人共持有佛尔盛股份

9,813,000 股,占本次权益变动后公司总股本的 81.06%。

二、本次权益变动方式

信息披

露义务

人

本次权益变动前
受让股

份数量

（股）

本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例（%）

有限售条件

流通股

无限售条件

流通股

持股数量

（股）

持股比

例（%）

有限售天健

流通股

无限售条件

流通股

胡文华 7,800,000 64.43 5,850,000 1,950,000 320,000 8,120,000 67.08 5,850,000 2,270,000

顾红梅 893,000 7.38 - 893,000 - 893,000 7.38 - 893,000

毛辉 400,000 3.30 - 400,000 - 400,000 3.30 - 400,000

周运华 400,000   3.30 - 400,000 - 400,000   3.30 - 400,000

公告编号：2018-005

10

第五节  协议的主要内容

此次转让系胡文华通过全国中小企业股份转让系统一次集合竞

价转让的方式增持佛尔盛非限售流通股，不存在签订股权转让协议、

行政划转或变更、法院裁定的情形。

公告编号：2018-005

11

第六节  其他重大事项

一、 其他应披露的事项

截止本报告签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动

的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报

告书内容产生误解信息披露人应披露而未披露的信息。

二、 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

公告编号：2018-005

12

第七节  备查文件

一、 备查文件

信息披露义务人胡文华、顾红梅、周运华、毛辉的身份证复印件；

一致行动协议。

二、 备查文件置备地点

公司董事会秘书办公室

联系人：赵艳

联系电话：13711972329